ОРГАНИЗАЦИЯ S
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Совет Безопасности
DlStr.

GENERAL

_ S/Agenda/2802

17 March 1988

RUSSIAN

ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2802-ГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности

в Центральных учреждениях в пятницу, 18 марта 1988 года,

в 15 ч. 00 м.

1. Утвервдение повестки дня.

2. Письмо Временного Поверенного в делах Постоянного представительства Никарагуа

при Организации Объединенных Наций от 17 марта 1988 года на имя Председателя

Совета Безопасности (S/19638).

88-0П11 1597X